
ASFALTARE STRAZI IN LOCALITATEA TARGUSOR SI MIREASA, COMUNA TARGUSOR, JUD.
CONSTANTA

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA TIRGUSOR●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 27-06-2018●

Data aparitiei: 12-07-2018●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120)●

Anunt de atribuire numarul 224828/11.07.2018

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA TIRGUSOR

Adresa: STR. CONSTANTEI NR. 72 , Localitatea: Targusor , Cod postal: 907275 , Constanta , Romania ,
Email: primaria_tirgusor@yahoo.com , Tel.: +40 0241874606 , Fax: +40 0241874606

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract ASFALTARE STRAZI IN LOCALITATEA TARGUSOR SI MIREASA, COMUNA TARGUSOR,
JUD. CONSTANTA

II.2)
Obiectul contractului Proiectare si executie lucrari pentru obiectivul de investitie ”ASFALTARE STRAZI
IN LOCALITATEA TARGUSOR SI MIREASA, COMUNA TARGUSOR, JUD. CONSTANTA” Valoarea estimata a
achizitiei este 8.192.446,00 lei fara TVA din care: - Servicii de proiectare (Proiect tehnic, Detalii de
executie, Documentatie tehnica autorizatie constructie) – 159.027,00 lei fara TVA - Asistenta tehnica
din partea proiectantului – 59.507,00 lei fara TVA - Lucrari de executie – 7.934.241,00 lei fara TVA -
Organizare de santier – 39.671,00 lei fara TVA

II.3)
Tip contract Lucrari

II.4)
CPV 45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2)



II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 399542/03.02.2017 15:25

Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 10

Valoare estimata totala 8,192,446 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

3305 / 27.06.2018

7,816,104.43 RON

Castigator
CUI
Adresa

DUGARO SRL
RO18882960
Aleea Cetatuia nr.1, Bucuresti, 060552, Bucuresti

Total (fara TVA): 7,816,104.43 RON

(LicitatiaPublica.ro)


